
436 Bilag til bet. o. lovf. vedr. en aktiv arbejdsmarkedspolitik 

Bilag 1 

Oversigt over bilag vedrørende L 61 

Bilagsnr. Titel 

1 Høringssvar og høringsnotat, fra beskæftigelsesministeren 
2 Tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget 
3 Henvendelse af 20/11 -02 fra Akademikernes Centrale Arbejdsløshedsudvalg 
4 Spm. 1 om kommentar til henvendelse af 20/11-02 fra Akademikernes Centrale Ar- 

bejdsløshedsudvalg, til beskæftigelsesministeren 
5 Spm. 2, om ydelsen under aktivering, herunder privat jobtræning, skal være den in- 

dividuelle dagpengesats, til beskæftigelsesministeren 
6 Svar på spm. 1 om kommentar til henvendelse af 20/11-02 fra Akademikernes Cen- 

trale Arbejdsløshedsudvalg, fra beskæftigelsesministeren 
Svar på spm. 2, om ydelsen under aktivering, herunder privat jobtræning, skal være 
den individuelle dagpengesats, fra beskæftigelsesministeren 

7 Spm. 3, om personer, der modtager supplerende dagpenge, ikke skal aktiveres, til be- 
skæftigelsesministeren 
Spm. 4, om der skal ske en ny indplacering af samtlige ledige pr. 1. januar, til beskæf- 
tigelsesministeren 
Spm. 5, om der sker ændringer i forhold til betaling for G-dage på 1. og 2. ledigheds- 
dag i forbindelse med »flere i arbejde«-forslagene, til beskæftigelsesministeren 

8 1. udkast til betænkning 
9 Ændringsforslag, fra beskæftigelsesministeren 
10 Spm. 6 om CV-samtaler med a-kasserne, til beskæftigelsesministeren 

Spm. 7 om beskæftigelse inden for 3 måneder, til beskæftigelsesministeren 
Spm. 8, om a-kasserne har lovmæssig forpligtelse til afholdelse af CV-samtaler, til 
beskæftigelsesministeren 
Spm. 9 om deltagerbetaling for ledige på selvvalgte uddannelser, til beskæftigelses- 
ministeren 
Spm. 10 om gennemførelse af kontaktforløbet, til beskæftigelsesministeren 
Spm. 11, om a-kassen betragtes som henholdsvis samarbejdspartner og anden aktør, 
til beskæftigelsesministeren 
Spm. 12 om redegørelse for, hvilke opgaver a-kasserne kan aflønnes for at udføre, til 
beskæftigelsesministeren 
Spm. 13 om partnerskabsaftale med a-kasse vedrørende kontaktforløb, til beskæfti- 
gelsesministeren 
Spm. 14 om indgåelse af aftaler, der omfatter samtlige regioner, til beskæftigelsesmi- 
nisteren 

. 11 Svar på spm. 3, om personer, der modtager supplerende dagpenge, ikke skal aktive- 
res, fra beskæftigelsesministeren 
Svar på spm. 4, om der skal ske en ny indplacering af samtlige ledige pr. 1. januar, 
fra beskæftigelsesministeren 
Svar på spm. 5, om der sker ændringer i forhold til betaling for G-dage på 1. og 2. 
ledighedsdag i forbindelse med »flere i arbejde«- forslagene, fra beskæftigelsesmini- 
steren 


